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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur af fødevarer i
køleinventar. Fødevarer fri fra gulv. Virksomheden oplyser at de
flytter uemballerede fødevarer fra kølerum gennem forrum i
kælderen. Disse uemballerede fødevarer bliver afdækket
således at kontaminering undgås. Håndvask faciliteter på toilet.
Følgende er konstateret: Ved sandwich produktion på 1. sal er
der en håndvask i umiddelbar nærhed. I denne håndvask står
en kondibøtte med æg i.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om håndvask faciliteter. Mundtlig gennemgået
løsningsmuligheder ved opsætning af fødevarevask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Betjeningsområde med gulv, bordoverflader, udstyr, håndvask
og køleinventar. Kælder med kølerum. En enkelt plade på
stikvogn fremstår med hvid prikker af skimmelvækst.
Virksomheden fjerner straks plade.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse og opbevaringstemperatur med en frekvens 1
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x måned for perioden december 2023 til dags dato. Mundtlig gennemgået regler for fremvisning af udført
egenkontrol dokumentation.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol ved begge indgange.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel. Virksomheden har opslagsværk ift. oplysninger om allergener
og kan mundtlig redegøre for allergener i kanelgiffel og chokolademuffins.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


